
 

令和２年５月１１日 

保護者各位                  練馬区立開進第一中学校 

                               国語科 

 

 

令和２年度 漢字検定のお知らせ 

 

今年度の漢字検定（団体受検）については、以下のようにさせていただきま

す。 

※個人受検に関しましては、日本漢字能力検定協会のホームページをご覧く

ださい。 

 

 

１回目 ７月１０日（金） 本校では実施をしません 

 

２回目 ９月１１日（金） １６：００～１７：００  

              本校教室で実施予定 

 

 

詳細につきましては改めて、７月に文書でご案内いたします。何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

【お問い合わせ】 

開進第一中学校 

国語科 

TEL 03-3993-2417 

 


